
                                             Uchwała Nr VII/38/11 
                                             Rady Gminy Pęcław 
                                             z dnia 28 czerwca 2011r. 
 

w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXVIII/127/09  Rady  Gminy Pęcław  z  dnia                        
                  22 października 2009r. w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych         
                  w  Gminie Pęcław. 

 
 
                                             Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r.   Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 5 
ust.5 , art.5a ust.2 pkt 1 i art.14a ust.1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 
przedszkolnego warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania                                       
( Dz. U z 2010r. Nr 161, poz.1080),  

 
Rada Gminy Pęcław uchwala , co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale XXVIII/127/09 Rady Gminy Pęcław z dnia 22 października 2009r.                    
       w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych w Gminie Pęcław wprowadza się  
       następujące zmiany: 
       1/ W § 1 skreśla się kropkę na końcu zdania i dodaje się wyrazy „ oraz Punkt  
            Przedszkolny w Piersnej” 
       2/ W § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
           „1. Ustala się organizację: 
                 1/ punktu przedszkolnego w Pęcławiu w następującym brzmieniu: 
                     a/ ustalona nazwa używana przez punkt brzmi: „Punkt Przedszkolny                      
                         w  Pęcławiu” 
                     b/ adres punktu: Pęcław 34,  67-221 Białołęka 
                     c/ punkt funkcjonuje w budynku Wiejskiego Centrum Kultury i Edukacji  
                         Ekologicznej w Pęcławiu, Pęcław 34,  67-221 Białołęka. 
                 2/ punktu przedszkolnego w Piersnej w następującym brzmieniu: 
                     a/ ustalona nazwa używana przez punkt brzmi: „Punkt Przedszkolny                           
                         w  Piersnej” 
                     b/ adres punktu: Piersna 26,  67-221 Białołęka 
                     c/ punkt funkcjonuje w świetlicy wiejskiej w Piersnej, Piersna 26,                      
                         67-221  Białołęka. 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     
         urzędu gminy.  
 
                         
     
 

                                                Przewodniczący Rady 
 

                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 
 


